da --)~ -ti/JeAtica h c Gitátaa - SP

- g~L9race.04taido aow4 	 Câmara Municipal de Ibitinga

111 111111 1 1 11111 	 111
P otocolo Geral 0000637/2016

Data: 02/05/2016 Horário: 11:34
Legislativo - REQ 131/2016

REQUERIMENTO

REQUEIRO INFORMAÇÃO AO EXECUTIVO MUNICIPAL SOBRE A CERCA
VIVA DAS PROXIMIDADES DA ÁREA DO LIXÃO NA IBG 030 - ROMÃO
FERNANDES:

- QUANDO O EXECUTIVO FARÁ A PODA DA REFERIDA CERCA VIVA, NA ÁREA
EM QUE CABE A RESPONSABILIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL?

- SOLICITO CÓPIA DA NOTIFICAÇÃO DO EXECUTIVO AO DONO DA
PROPRIEDADE QUE ESTÁ LOCALIZADA PARTE DA CERCA VIVA NA IBG ROMÃO
FERNANDES.

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades
regimentais, oficie ao destinatário para que retorne a esta Casa Legislativa sobre o
requerido.

Os serviços de poda da cerca viva da IBG que leva até o lixão é primordial para
a segurança de todos que transitam pela mesma, para melhor visibilidade dos motoristas.
Ressalto o considerável fluxo de veículos que utilizam tal estrada, tanto de porte pequeno,
com muitos de porte grande, havendo a necessidade de todos os responsável terem
consciência e manter a constante manutenção dessa vegetação.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 02 de Maio de 2016.

Jean Férrreira da Silva
Vereador — PSC

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1